
 
M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  

Istituto Comprensivo “Via Sauro”   
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319   fax 0362.975329 

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Distretto 061 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it       
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 

 
 

N. prot.   2216 /C14 Spett.le   Language Point  
 

   Piazza Aspromonte, 35  
del   23.09.2016  20123 MILANO 

    
    
       
Oggetto:  Conferimento incarico per   la realizzazione dei progetti 
   “Conversazione inglese con docente madrelingua” da attivarsi nelle scuole dell’infanzia, 
  primaria e secondaria -   a.s. 2016/17  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto      l’atto prot. n.   2034/C14   del  7.09.2016,  con il quale si è stabilita l’attivazione della 
             procedura per la selezione di aspiranti al conferimento di un contratto per lo svolgimento dei 
 progetti in oggetto;   
 
Visto     il  verbale prot.  2216/C14 del  23.09.2016 di apertura delle due  buste  pervenute  
 
Richiamato l’art. 50 del “Regolamento di Istituto”,  sulla base del quale ogni esperto esterno individuato 

deve, prima dell’inizio dell’attività assegnata, presentarsi alla Dirigente per un breve scambio 
comunicativo, 

 
DETERMINA 

 
di affidare l’incarico  in oggetto a Language Point di Piazza Aspromonte, 35 – MILANO. 

 
 
 
 
Verano Brianza,  23.09.2016  La Dirigente Scolastica 

Prof. ssa Virginia Rizzo 
   

            
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 
esso connesse 

 
 

 


